СОВЕТ  ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

   ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2013                                                                                                                        № 157
ст.Подгорная
О внесении изменений в решение Совета Подгорненского сельского поселения  Отрадненского района от  14 февраля  2006 года  № 28

«Об утверждении  состава  административной комиссии

при  Подгорненском сельском  поселении

Отрадненского района»

В связи с кадровыми изменениями и в  соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года   № 608 – КЗ «Об административных правонарушениях», Феде​ральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Подгорненского сельского поселения  Отрадненского района от  14 февраля  2006 года  № 28 «Об утверждении  состава  административной комиссии при  Подгорненском сельском  поселении Отрадненского района» изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, культуре и здравоохранению (Коровин).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района
                                                                     А.Ю.Леднёв

	ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          УТВЕРЖДЕН

решением Совета Подгорненского                                                                                   сельского поселения

Отрадненского района

от 12.12.2013  № 157

С О С Т А В

административной комиссии при  Подгорненском сельском поселении           Отрадненского района

	Леднёв
Александр Юрьевич

	-

	глава Подгорненского сельского поселения Отрадненского района,

председатель комиссии

	Антипов

Владимир Николаевич

Члены комиссии:
	-

	начальник общего отдела администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района, секретарь комиссии
ены комиссии:

	Зосимов

Александр Семенович

	Члены
-

	депутат Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района;

	Маслова

Нина Алексеевна

Ситникова

Надежда Васильевнаевна
Начальник общего отдела администрации

Подгорненского сельского поселения

	-

	специалист по имущественным отношениям администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района;
инструктор по спорту администрации

Подгорненского сельского поселения

В.Н.Антипов